## Ludwigsburg

Andreas Regul

Ludwigsburg

COLLABORATORS						
	TITLE:					
ACTION	NAME	DATE	SIGNATURE			
WRITTEN BY	Andreas Regul	August 14, 2022				

REVISION HISTORY							
DATE	DESCRIPTION	NAME					

Ludwigsburg

### **Contents**

1	Ludwigsburg			
	1.1	Blühendes Barock Ludwigsburg	1	

Ludwigsburg 1/1

### **Chapter 1**

# Ludwigsburg

#### 1.1 Blühendes Barock Ludwigsburg

Blühendes Barock Ludwigsburg

Öffnungszeiten

Park:

7.30 bis 20.30 Uhr

Märchengarten:

9.00 bis 18.00 Uhr

Saison

17. März - 10. Dezember 95

Eintrittspreis

4 bis 15 Jahre DM 4,--

ab 16 Jahre DM 10,--

Attraktionen

- Barockschloß
- Rosengarten
- Wasserspiele
- Freiflugvoliere
- Japangarten

Highlights

- Barockschloß
- Gärten

Anschrift

Blühendes Barock Ludwigsburg

71640 Ludwigsburg

07141/924241

Anfahrt

A81 Stuttgart-Heilbronn, (Ausfahrt Nr. 52) Ludwigsburg-Nord, auf der B27 bis zum Schloß ©'96 SOFTWARE DEVELOPMENT, Andreas Regul